
SMLOUVA o DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, v platném Znění

Ev. číl Smlouvy objednatele: 7/2019 Ev. číslo Smlouvy Zhotovitele: A2123/19

I. SMLUvNI' STRANY:

1.1. Objednatel: Vírský oblastní vodovod, Sdružení měst, Obcí a svazků obcí
Kongresové centrum Brno, Hlinky 35, 603 00 Brno
Zapsaný: v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
Oddíl L, vložka 19605

Statutární Zástupce: výkonný ředitel VOV, S.m.O.
Zástupce ve věcech
technických:
IČz 60552662
DIČ: (3260552662
Bankovní spojení: Komerční banka Brno č. ú.: 195 191650227/ 100
E-mail: sekr@vov.cZ

1.2. Zhotovitel: VODNÍ DÍLA _ TBD 6.5.
Hybernská 40, 110 00 Praha 1

Zástupce ve věcech
smluvních: I prokurista
Zástupce ve věcech
technických: , PhD., vedoucí útvaru 403

Odpovědný pracovník na Zakázce
IČ: 49241648
DIČ; 0249241648
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 64504021/0100
E-mail: pekarek@vdtbd.cz

II. PŘEDMĚT SMLOUVY:

Předmětem díla je provedení těchto prací:

Revize programů TBD pro tlakové štoly:

- Štola Surové vody Vír-Švařec
- §tola upravené Vody Svařec-Běleč I.
- Stola upravené vOdy Běleč II. - Stěpánovice

Místo: Štola Běleč I., katastr obce Doubravník, kraj Jihomoravský
Štola Běleč II., katastr Obce Doubravník, kraj Jihomoravský
StOla Surové vody, katastr obce KOrOužné, kraj Vysočina

III. ÚDAJ O ČASE PLNĚNÍ

Zhotovitel Se Zavazuje provést dílo a protokolárně dílo předat Objednateli nejpozději do 30.6.2019.

I



IV. DOHODNUTÉ MÍSTO PŘEDÁNÍ

Místem předání díla je Sídlo objednatele. Zhotovitel dílo Odevzdá a objednatel převezme
formou Zápisu o předání a převzetí Zhotoveného díla.

v. ÚDAJ O cENĚ

Cena je stanovena jako smluvní Ve Smyslu Zákona č. 526/1990 Sb., O cenách. Cena Za jeden
zpracovaný Program TBD je 24.000 .- Kč, celkem 3 X 24.000 Kč + DPH.

Celková dohodnutá cena činí 72 000,- Kč (slovy Sedmdesátdvatisíckorun). K této částce bude
připočtena daň z přidané hodnoty podle Zákona č. 235/2004 Sb., ve Znění pozdějších předpisů.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena Za dílo vrozsahu dle čl. II. byla stanovena dohodou smluvních Stran dle předložené
cenové nabídky. K této částce bude účtováno DPH dle platných předpisů v době fakturace. Cena
Obsahuje veškeré náklady na pořízení díla, na kompletaci díla, Zisk Zhotovitele a Ostatní náklady nutné
k řádné realizaci díla v rozsahu vymezeném v čl. II. této Smlouvy.

Zhotovitel je oprávněn Vyúčtovat Objednateli plnění po Odevzdání a převzetí díla Vpočtu 4
výtisků. Faktura je Splatná do 30 dnů Ode dne jejího doručení do sídla Objednatele. Přílohou k faktuře
bude zápis O předání a převzetí díla potvrzený Objednatelem, který je podmínkou pro předání díla
objednateli. Za nesprávné údaje Se považuje Zejména další Skutečnost, že přílohou faktury nebude
Zápis o předání a převzetí díla Objednatelem Se sOupisem provedených prací. Bez této přílohy nebude
faktura proplacena. Faktura musí obsahovat náležitosti Stanovené Zákonem o DPH. Objednatel je
Oprávněn fakturu vrátit, bude-li provedené dílo vykazovat Vady7 které brání v užívání díla nebo bude-li
faktura Obsahovat nesprávné údaje. V tomto případě Se hledí na fakturu jako na nedoručenou.
Za nesprávné údaje Se považuje Zejména:

Faktura nemá náležitosti daňového dokladu
Údaje na faktuře neodpovídají soupisu provedených prací
Dílo vykazuje vady bránící v užívání díla
Splatnost neodpovídá dohodnutým podmínkám
Faktura neobsahuje datum uskutečnění Zdanitelného plnění

vII. SMLUVNÍ POKUTA

Za nedodržení termínu předání jakékoliv položky dle Specifikace prací bude Objednavatelem
Zhotoviteli fakturována Smluvní pokuta Ve Výši 0,05 % Z ceny neprovedené položky Za každý den
prodlení.

Zhotovitel může při nedodržení splatnosti faktury účtovat Objednateli Smluvní pokutu Ve
výši0,05% Z fakturované částky Za každý den prodlení. Povinný musí oprávněné Straně Smluvní pokutu
Zaplatit do 14 dnů ode dne doručení jejího vyúčtování.

VIII. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

Podkladem pro Zaplacení ceny je faktura, jejíž Splatnost je 30 dnů Ode dne doručení
Objednateli. Faktura musí Obsahovat náležitosti uvedené v zákoně č. 235/2004 Sb. V případě,
že faktura nebude Obsahovat některou ze Zákonem stanovených náležitostí, je Obj ednatel Oprávněn



ji vrátit k doplnění či opravě. Nová lhůta Splatnosti počíná běžet po opětovném doručení faktury
objednateli.

Smlouva je vyhotovena Ve třech výtiscích, po jejím podepsání obdrží obj ednatel 2 výtisky a
Zhotovitel 1 Výtisk.
Fakturace bude uskutečněna po provedení a odevzdání Sjednané práce. Zhotovitel je oprávněn
vyúčtovat Obj ednateli plnění po odevzdání a převzetí díla V počtu 4 Výtisků.

Vzájemné obchodní Vztahy přímo neupravene' V této Smlouvě Se budou řídit ustanoveními
Zákona č. 89/2012 Sb., V platném Znění.

Veškeré Změny a dodatky k této Smlouvě lZe učinit pouze písemně na Základě dohody obou
Smluvních Stran

V Brně, dne: 3 u '01" 2019

Za Objednatele:

výkonný ředitel VOV, S.m.O.

V Praze, dne: l] 3 '[15' 2019

Za Zhotovitele:

prokurista




